
UCHWAŁA 
RADY GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

 NR XLII/271/2022 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Grzegorzew 

Na podstawie art. 19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn.zm.) Rada Gminy Grzegorzew 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się,  że w wyniku tajnego głosowania, bezwzględną 
większością głosów na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Grzegorzew 
wybrano Radnego Pana Zbigniewa Molickiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tadeusz Sosnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6FF028E-2F84-435E-AF79-D886B2494AF9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


